
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S  
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_03_07_B3-194.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ KULTŪRINĖS 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 
 

2025 m. kovo  7 d. Nr. B3-194 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  25 straipsnio 5 dalimi, 

Molėtų rajono savivaldybės metinio kultūrinės veiklos plano rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. B1-48 „Dėl Molėtų rajono 

savivaldybės metinio kultūrinės veiklos plano rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17.3 papunkčiu:  

1. T v i r t i n u  Molėtų rajono savivaldybės 2025 metų kultūrinės veiklos planą 

(pridedama). 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 



                           PATVIRTINTA 

                                 Molėtų rajono savivaldybės mero 

2025 m. kovo 7 d.  potvarkiu Nr. B3-194

 

      

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ KULTŪRINĖS VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas ir trumpas aprašymas Atsakingas asmuo Partneriai Vieta Data Lėšos (lėšų 

šaltiniai) 

1 2 3 4 5 6 7  

A lygio renginiai 

1.  Žiemos žūklės šventė „Mindūnai 2025“ Irma Balčiūnienė Molėtų kultūros centras, 

Mindūnų seniūnija, 

Molėtų kūno kultūros ir 

sporto centras, 

Sportinės žūklės klubas 

„Ešerys“, 

Aukštaitijos ir Labanoro 

regioninio parko 

administracija 

Ežerų žvejybos 

muziejus                                                                          

Vasario 8 d.  

 

 

         

Savivaldybės  

ir rėmėjų 

lėšos 

 

2.  Palaimintojo Mykolo Giedraičio 600 metų 

jubiliejaus šventė 

Irma Balčiūnienė, 

Inga Narušienė, 

Nijolė    

Stančikienė 

Videniškių parapija Videniškių šv. 

Lauryno bažnyčia 

Gegužės 9– 

10 d. 

 

Savivaldybės 

ir rėmėjų 

lėšos 

3.  Molėtų miesto šventė „Molėtams 638“ 

 

Inga Narušienė  UAB ,,Molėtų švara“, 

Molėtų viešoji biblioteka, 

VšĮ Molėtų krašto 

muziejus, leidyklos 

Molėtų miesto 

Vilniaus gatvė, 

Jaunimo aikštė, 

Molėtų vasaros 

estrada 

Birželio 28 d. 

 

Savivaldybės 

ir rėmėjų 

lėšos  

 

4.  Molėtų muzikos festivalio vasaros koncertas  Inga Narušienė Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras, 

Molėtų menų mokykla 

Molėtų vasaros 

estrada          

Rugpjūčio 1 

d. 

Savivaldybės, 

rėmėjų ir 

projekto lėšos 

B lygio renginiai 

5.  Normantės Ribokaitės fotografijų paroda 

„Žirgai“ 

Nijolė 

Stančikienė 

Dusetų dailės galerija Molėtų viešoji 

biblioteka 

Sausio 1– 

vasario 28 d. 

Savivaldybės 

lėšos 

6.  Estelos Žukauskienės tapyba ant šilko „Šilko 

magija“ 

Irma Balčiūnienė   Molėtų krašto 

muziejus 

Sausio 6–

vasario 7 d.  

Savivaldybės 

lėšos 

 



2 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

7.  Molėtų gimnazijos moksleivių fotografijos 

paroda „Gražu, gražu mūs Lietuvoj“ 

Irma Balčiūnienė Molėtų gimnazija Molėtų krašto 

tradicinių amatų 

centras 

Sausio 10– 

vasario 16 d. 

Savivaldybės 

lėšos 

8.  Tradicinis bėgimas „Aplink Želvos ežerą“, 

skirtas Laisvės gynėjų dienai paminėti  

Laurynas Braškus Suginčių seniūnija, Molėtų 

kultūros centras 

Suginčiai Sausio 11 d. Savivaldybės 

lėšos 

9.  Laisvės gynėjų dienos minėjimas 

 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Sausio 13 d. Savivaldybės 

lėšos 

10.  Algimanto Pečiukaičio fotografijų paroda 

„Praeitis – ateities mokytoja“ 

Irma Balčiūnienė   Molėtų krašto 

muziejus 

Sausio 15– 

vasario 24 d. 

Savivaldybės 

lėšos 

11.  Manto Girsko fotografijų paroda „Nematyta 

gegužės 17“ 

Irma Balčiūnienė   Molėtų krašto 

muziejus 

Vasario 7– 

kovo 4 d. 

Savivaldybės 

lėšos 

12.  Paroda „Aprėdai anuočias“ Irma Balčiūnienė Molėtų kultūros centras, 

Videniškių seniūnija, 

bendruomenė 

Videniškių 

bendruomenės 

centras 

Vasario 9 d.  Savivaldybės 

ir rėmėjų 

lėšos 

13.  Ramūno Grikevičiaus tapybos paroda 

„Apverstas namas“ 

Irma Balčiūnienė   Molėtų krašto 

muziejus 

Vasario 12–

kovo 23 d. 

Savivaldybės 

lėšos 

14.  Lietuvos valstybės atkūrimo dienai. 

Susitikimas su rašytoju     

Nijolė 

Stančikienė 

Lietuvos rašytojų sąjunga Molėtų viešoji 

biblioteka  

Vasario 14 d. Savivaldybės 

ir Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

lėšos  

15.  Renginiai, skirti Lietuvos Valstybės atkūrimo 

dienai paminėti 

 

Inga Narušienė Rajono mokyklos, 

seniūnijos, bendruomenės 

Molėtų kultūros 

centras, rajono 

seniūnijos, 

bendruomenių 

centrai 

Vasario 14–

16 d. 

Savivaldybės 

lėšos 

 

16.  Dailininko Juozo Galkaus paroda iš ciklo 

„Radviliana“ 

Irma Balčiūnienė Biržų krašto muziejus 

,,Sėla“  

Alantos dvaras Vasario 22– 

gruodžio  31 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

17.  Molėtų kultūros įstaigų dalyvavimas Vilniaus 

knygų mugėje 

Nijolė 

Stančikienė, Irma 

Balčiūnienė 

Lietuvos bibliotekininkų 

draugija, Lietuvos muziejų 

asociacija 

„Litexpo“ parodų 

rūmai, Vilnius 

Vasario 27–

kovo 2 d. 

Savivaldybės, 

Lietuvos 

bibliotekinin

kų draugijos 



3 
 

lėšos 

1 2 3 4 5 6 7 

18.  Aliaus Berdenkovo personalinė paroda Irma Balčiūnienė  Molėtų dailės 

galerija 

Vasario mėn. Savivaldybės 

lėšos 

19.  Knygos „Molėtų krašto istorinės atodangos“ 

pristatymo renginiai seniūnijose 

Nijolė 

Stančikienė 

 Molėtų rajono 

bibliotekos 

Vasario–

lapkričio 

mėn. 

Savivaldybės 

lėšos 

20.  Lietuvių kalbos dienoms skirti renginiai Nijolė 

Stančikienė 

Valstybinė lietuvių kalbos 

komisija 

Molėtų rajono 

bibliotekos 

Vasario–

kovo mėn. 

Savivaldybės 

lėšos 

21.  Saugesnio interneto savaitė. Edukaciniai-

informaciniai užsiėmimai vaikams ir mokymai 

suaugusiems 

Nijolė 

Stančikienė 

 Molėtų viešoji 

biblioteka  

Vasario mėn. Savivaldybės 

lėšos 

22.  Zenono Steponavičiaus tapybos darbų paroda Nijolė 

Stančikienė 

Molėtų menų mokykla Molėtų viešoji 

biblioteka 

Kovo 1–

balandžio 30 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

23.  Koncertas, skirtas Tarptautinei moters dienai 

,,Meilės vardu“ 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Kovo 7 d. Savivaldybės 

lėšos 

24.  Solo latino šokiai ir pramogos  Inga Narušienė „Domino“ šokių studija Molėtų atviras 

jaunimo centras 

Kovo 8 d. Savivaldybės 

lėšos 
25.  Renginiai, skirti Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai.  

Molėtų rajono dailės ir fotografijos premijos ir 

Molėtų rajono literatūrinės K. Umbraso 

premijos teikimas 

 

Inga Narušienė, 

Irma Balčiūnienė, 

Nijolė 

Stančikienė 

Molėtų gimnazija, Molėtų 

viešoji biblioteka, VšĮ 

Molėtų krašto muziejus, 

Molėtų rajono literatų 

brolija, Molėtų rajono 

tautodailininkų draugija, 

bendruomenės, seniūnijos 

Molėtų kultūros 

centras, rajono 

seniūnijos, 

bendruomenės 

Kovo 11 d. Savivaldybės 

lėšos 

 

26.  XXVII-oji Molėtų rajono savivaldybės dailės ir 

fotografijos premijos paroda 

Irma Balčiūnienė  Molėtų krašto 

muziejus 

Kovo 11– 

balandžio 10 

d.  

Savivaldybės 

lėšos 

27.  Romansų vakaras ,,Rožė ta...“. 

 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Kovo 22 d. Savivaldybės 

lėšos 

28.  Viačeslavo Jevdokimovo - Karmalitos tapybos 

darbų paroda 

 

 

 

Irma Balčiūnienė  Molėtų dailės 

galerija 

Kovo–

balandžio 

mėn. 

Savivaldybės 

lėšos 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

29.  Knygos apie Alantos kraštą  pristatymai Nijolė 

Stančikienė 

Molėtų rajono literatų 

brolija, 

rajono kaimo 

bendruomenių centrai 

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka, Molėtų 

viešoji biblioteka, 

kaimo filialai 

Kovo–

gruodžio 

mėn. 

Savivaldybės 

lėšos 

30.  Knygos šventė, skirta Tarptautinei vaikų 

knygos dienai 

Nijolė 

Stančikienė 

Molėtų pradinė mokykla Molėtų viešoji 

biblioteka, kaimo 

filialai 

Balandžio 1 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

 

31.  Teatrų festivalis ,,Baltų varnų festivalis“ 

 

 

Inga Narušienė Molėtų viešoji biblioteka Molėtų kultūros 

centras 

Balandžio 2–

10 d. 

Savivaldybės 

ir projekto 

lėšos 

32.  Žmonių su negalia draugijos forumas. Vilniaus 

choro ir šv. Kristoforo kamerinio orkestro 

koncertas 

Inga Narušienė Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija „Guboja“ 

Molėtų kultūros 

centras, Molėtų 

viešoji biblioteka 

Balandžio 3 

d. 

Savivaldybės 

ir projekto 

lėšos 

33.  Paroda, skirta Aleksandrui Vyžintui, mokytojui, 

dailininkui, Molėtų garbės piliečiui (gimimo 

100-mečio proga) 

Irma Balčiūnienė Arūnas Vyžintas Molėtų krašto 

muziejus 

Balandžio 

11–gegužės 

10 d.  

Savivaldybės 

lėšos 

34.  Vaikų ir moksleivių lietuvių liaudies kūrybos 

atlikėjų  konkursas „Tramtatulis“. 

Regioninis turas 

Inga Narušienė Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

Molėtų kultūros 

centras 

Balandžio 12 

d. 

 

Valstybės 

lėšos 

35.  Nacionalinės bibliotekų savaitės renginiai 

 

Nijolė 

Stančikienė 

Lietuvos bibliotekininkų 

draugija 

Molėtų viešoji 

biblioteka 

Balandžio 

22–27 d. 

Savivaldybės 

ir partnerių 

lėšos  

36.  Pirmosios pavasario žalumos šventė  

JORĖ - 2025 

Irma Balčiūnienė Asociacija žaliųjų klubas 

„Gojus“ 

Etnografinė sodyba 

ir dangaus šviesulių 

stebykla 

Balandžio 26 

– 27 d.  

Savivaldybės 

ir rėmėjų 

lėšos 

37.  Jurginės Dubingiuose Inga Narušienė Dubingių seniūnija, 

bendruomenės centras 

Dubingiai Balandžio 27 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

38.  Metų kultūros darbuotojo, Metų medicinos 

darbuotojo ir Metų sportininko pagerbimo 

renginys 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Balandžio 29 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

39.  Koncertas, skirtas Motinos dienai ,,Mano 

mamos pasaka“ 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Gegužės 2 d. Savivaldybės 

lėšos 

 



5 
 

1 2 3 4 5 6 7 

40.  Paroda, skirta palaimintojo Mykolo Giedraičio 

jubiliejiniams metams „Palaimintasis peizaže“ 

Irma Balčiūnienė Videniškių šv. Lauryno 

parapija, 

Skaidrūnė Vetcelienė 

Videniškių 

vienuolyno 

muziejus 

Gegužės 18 

d.  

Savivaldybės 

ir rėmėjų 

lėšos 

41.  Molėtų menų mokyklos 20-metis. Menų 

mokyklos Dailės skyriaus mokinių ir mokytojų 

darbų parodos  

Irma Balčiūnienė Molėtų menų mokykla Molėtų dailės 

galerija, Molėtų 

krašto muziejus 

Gegužės 10– 

birželio 15 d.  

Savivaldybės 

lėšos 

42.  Molėtų menų mokyklos 20-mečio koncertas  Irma Balčiūnienė Molėtų menų mokykla Molėtų kultūros 

centras 

Gegužės 16 

d.  

Savivaldybės 

lėšos 

43.  Europos muziejų naktis Irma Balčiūnienė  Ežerų žvejybos 

muziejus, 

Vienuolyno 

muziejus, Molėtų 

krašto muziejus 

Gegužės 16 

d.  

Savivaldybės 

lėšos 

44.  Rajono vaikų ir jaunimo chorų ir vokalinių 

ansamblių koncertas 

Inga Narušienė Rajono mokyklos Molėtų vasaros 

estrada 

Gegužės 23 

d.  

Savivaldybės 

lėšos 

45.  ,,Tėčio Čia-Čiadienis“, renginys, skirtas Tėvo 

dienai 

Inga Narušienė „Domino“ šokių studija Molėtų kultūros 

centras 

Gegužės 30 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

46.  Tarptautinio poezijos festivalio „Poezijos 

pavasaris“ 2025 m. renginys 

Nijolė 

Stančikienė 

Lietuvos rašytojų sąjunga Molėtų viešoji 

biblioteka, kaimo 

filialai 

Gegužės 

mėn. 

Savivaldybės 

ir partnerio 

lėšos 

47.  Gedulo ir vilties dienai skirtas renginys 

 

Inga Narušienė, 

Nijolė 

Stančikienė 

Molėtų kultūros centras, 

Molėtų krašto muziejus, 

Molėtų gimnazija 

Skulptūrų parkas, 

Molėtų 

savivaldybės aikštė 

Birželio 12– 

13 d. 

Savivaldybės 

lėšos 

48.  „Giedra“ galerijos plenero darbų paroda Irma Balčiūnienė „Giedra“ galerija Molėtų krašto 

muziejus 

Birželio 18– 

liepos 20 d.  

Savivaldybės 

lėšos 

49.  Videniškių miestelio šventė Inga Narušienė Videniškių seniūnija, 

bendruomenės centras 

Videniškiai Birželio 21 d. Savivaldybės 

lėšos 

50.  Tradicinė šventė ,,Prie Joninių laužo“ Inga Narušienė Joniškio seniūnija, 

Joniškio bendruomenė 

Joniškis Birželio 21 d. Savivaldybės, 

rėmėjų lėšos 

51.  Joninių šventė  

 

Inga Narušienė UAB ,,Molėtų švara“ Molėtų vasaros 

estrada, Joniškis 

Birželio 23 d. Savivaldybės 

lėšos 

52.  Tarptautinis muzikos renginių festivalis 

,,Vandens muzika“  

Linas 

Perveneckas 

Molėtų rajono savivaldybė Molėtų skulptūrų 

parkas 

Birželio– 

rugpjūčio 

mėn. 

 

Savivaldybės 

ir privačios 

lėšos 



6 
 

1 2 3 4 5 6 7 

53.  Vasaros koncertų ciklas ,,Skambantys vakarai“  Inga Narušienė Lietuvos kultūros centrai Molėtų skulptūrų 

parkas 

Birželio– 

rugpjūčio 

mėn. 

(ketvirtadieni

ai) 

Savivaldybės 

lėšos 

 

54.  Sakralinės muzikos festivalis „Šlovinkime 

Viešpatį stygomis ir dūdomis“  

Inga Narušienė  Dubingių, Molėtų 

bažnyčios, Molėtų 

kultūros centras 

Birželio– 

lapkričio 

mėn.  

Savivaldybės 

ir projekto 

lėšos 

55.  Marijos Sučilaitės grafikos paroda Irma Balčiūnienė  Alantos dvaro 

muziejus-galerija 

Birželio mėn. Savivaldybės 

lėšos 

56.  Europos archeologijos dienai skirtas renginys Irma Balčiūnienė  Molėtų krašto 

muziejus 

Birželio mėn. Savivaldybės 

lėšos 

57.  Remigijaus Treigio fotografijos paroda Irma Balčiūnienė  Molėtų dailės 

galerija 

Birželio– 

liepos mėn.  

Savivaldybės 

lėšos 

58.  Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos minėjimas 

Inga Narušienė  Dubingiai, rajono 

seniūnijos 

Liepos 6 d. Savivaldybės 

lėšos 

59.  Eksperimentinės muzikos, meno ir mokslo 

festivalis „Postcosmos“  

 

Irma Balčiūnienė Molėtų krašto muziejus Etnografinė sodyba 

ir dangaus šviesulių 

stebykla 

Liepos 18– 

20 d.  

Savivaldybės 

ir rėmėjų  

lėšos 

60.  Paroda „Sunkvežimių varžyboms Molėtuose –

50“  

Irma Balčiūnienė Molėtų technikos muziejus Molėtų krašto 

muziejus 

Liepos 22 –

rugsėjo 30 d. 

Savivaldybės 

ir rėmėjų 

lėšos 

61.  Alantos krašto šeimų šventė 

 

Inga Narušienė  Alanta    Liepos 26 d.  Savivaldybės 

lėšos 

62.  XXVII-osios tradicinio siuvinėjimo stovyklos 

„Žaliasis laumžirgis“ darbų paroda 

Irma Balčiūnienė  Alantos dvaro 

muziejus-galerija 

Liepos– 

gruodžio 

mėn.  

Savivaldybės 

ir projekto 

lėšos 

63.  Žvejo šventė Arnionyse 

 

Inga Narušienė Arnionių bendruomenė Arnionys Liepos mėn. Savivaldybės 

lėšos 

64.  Festivalis „Alanta Music Festival 2025“ Irma Balčiūnienė  Alantos dvaro 

muziejus-galerija 

Rugpjūčio 2, 

3, 9, 10, 15, 

16, 17 d. 

Savivaldybės 

ir rėmėjų 

lėšos 

65.  Balninkų miestelio šventė „Aidėkit, Alaušai“ Vilija 

Budrionienė 

Balninkų seniūnija  Aikštelė „Tarp 

ežerų“ Balninkuose 

Rugpjūčio 8–

10  d. 

Savivaldybės 

ir rėmėjų 

lėšos  



7 
 

1 2 3 4 5 6 7 

66.  Muzikos festivalis „Muzikos legendos 

Molėtuose“ 

Kęstutis Isakas Molėtų rajono savivaldybė Molėtų 

universalioji 

daugiafunkcė 

aikštė 

Rugpjūčio 9 

d. 

Savivaldybės 

ir privačios 

lėšos 

67.  Žolinių šventė Inturkėje 

 

Inga Narušienė    Inturkė Rugpjūčio 

15–16  d. 

Savivaldybės 

lėšos 

68.  Renginys, skirtas Baltijos kelio dienai paminėti 

 

Inga Narušienė  Skulptūrų parkas Rugpjūčio 21 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

69.  Vasaros palydų šventė Stirniuose 

 

Inga Narušienė  Stirniai Rugpjūčio 31 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

70.  Giedraičių miestelio šventė  

 

Inga Narušienė  Giedraičiai Rugpjūčio 

mėn.  

Savivaldybės 

lėšos 

71.  Lino Liandzbergio personalinė paroda Irma Balčiūnienė  Molėtų dailės 

galerija 

Rugpjūčio– 

rugsėjo mėn.  

Savivaldybės 

lėšos 

72.  Paroda, skirta prozininkui, karo gydytojui Jonui 

Gaidžiui-Gaidamavičiui   

  

Nijolė 

Stančikienė 

Molėtų rajono literatų 

brolija 

Molėtų viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo 1 d.– 

spalio 31 d.  

Savivaldybės 

lėšos 

73.  Rudens gėrybių ir amatų mugė. Akcija ,,Visa 

Lietuva šoka“ 

Inga Narušienė  Vilniaus gatvė, 

Savivaldybės aikštė 

Rugsėjo 20 d. Savivaldybės 

lėšos 

74.  Renginys, skirtas Lietuvos žydų genocido aukų 

atminimo dienai paminėti 

Nijolė 

Stančikienė, Irma 

Balčiūnienė 

Molėtų kultūros centras, 

Molėtų gimnazija 

Prie memorialo, 

skirto Molėtų žydų 

genocido aukoms, 

Molėtų krašto 

muziejus 

Rugsėjo 23 d. Savivaldybės 

lėšos 

75.  Kultūros paveldo dienų renginys Nijolė 

Stančikienė, Irma 

Balčiūnienė 

Molėtų progimnazija Molėtų miestas Rugsėjo mėn. Savivaldybės 

ir valstybės 

lėšos 

76.  Mokytojų, Socialinių darbuotojų, Policijos, 

Turizmo, Savivaldos dienų minėjimo renginys. 

Metų mokytojo ir Metų socialinio darbuotojo 

apdovanojimai 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Spalio 1 d. Savivaldybės 

lėšos 

77.  Etnovakaras prisimenant Ilgių (Vėlinių) 

tradicijas 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Spalio 30 d. Savivaldybės 

lėšos 

78.  Kamilės Leonavičiūtės fotografijos paroda Irma Balčiūnienė  Molėtų krašto 

muziejus 

Spalio mėn. Savivaldybės 

lėšos 



8 
 

1 2 3 4 5 6 7 

79.  Dalyvavimas „Art Vilnius 2025“ parodoje Irma Balčiūnienė  „Litexpo“, Vilnius Spalio mėn. 

 

Savivaldybės 

lėšos 

80.  Živilės Jasutytės kūrybos retrospektyva Irma Balčiūnienė  Molėtų dailės 

galerija 

Spalio– 

lapkričio 

mėn.  

Savivaldybės 

lėšos 

81.  Respublikinis suaugusiųjų kolektyvų liaudiškų 

šokių festivalis ,,Suktinio sodai“ 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Lapkričio 8 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

82.  Lietuvos kariuomenės dienos minėjimas Irina Žiupkienė Molėtų kultūros centras Giedraičių 

miestelis 

Lapkričio 21 

d.  

Savivaldybės 

lėšos 

83.  Respublikinė armonikierių šventė 

„Armonikierių du@i“ 

 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Lapkričio 29 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

84.  Tradicinių amatų centro „Meniškas kaimas“ 

plenero darbų paroda 

Irma Balčiūnienė  Molėtų krašto 

muziejus 

Lapkričio 

mėn. 

Savivaldybės 

lėšos 

85.  Renginys, skirtas kraštiečiui, mokslininkui, 

interneto plėtros Lietuvoje pradininkui Adolfui 

Laimučiui Telksniui atminti 

Nijolė 

Stančikienė 

Lietuvos etnokosmologijos 

muziejus 

Molėtų viešoji 

biblioteka 

Lapkričio 

mėn. 

Savivaldybės 

lėšos 

86.  Šiaurės šalių literatūros savaitė. Skaitymai 

vaikams „Auštant“, skaitymai suaugusiems 

„Sutemų valanda“ 

Nijolė 

Stančikienė 

Šiaurės ministrų tarybos 

biuras Lietuvoje 

Molėtų viešoji 

biblioteka 

Lapkričio 

mėn. 

Savivaldybės 

lėšos 

87.  Eglės įžiebimo šventė Inga Narušienė  Savivaldybės aikštė Gruodžio 5 d. Savivaldybės 

lėšos 

88.  Kalėdinė pasaka ,,Nuotykiai Stebuklų šalyje“ Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Gruodžio 17–

18 d. 

Savivaldybės 

lėšos 

89.  Molėtų rajono savivaldybės padėkos vakaras 

 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Gruodžio 19 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

90.  Vokalinių ansamblių koncertas ,,Paragauk 

Kalėdų“ 

 

Inga Narušienė  Molėtų kultūros 

centras 

Gruodžio 22 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

91.  Šventinis Naujųjų metų sutikimas Inga Narušienė  Savivaldybės aikštė Gruodžio 31 

d. 

Savivaldybės 

lėšos 

92.  Tradicinė Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

paroda 

 

 

Irma Balčiūnienė  Molėtų krašto 

muziejus 

Gruodžio 

mėn. 

Savivaldybės 

lėšos 

 



9 
 

1 2 3 4 5 6 7 

93.  Literatūros ir muzikos vakarai, skirti poeto 

Vytauto Kazielos jubiliejui 

Nijolė 

Stančikienė 

Lietuvos rašytojų sąjunga Molėtų viešoji 

biblioteka, kaimo 

filialai 

Gruodžio 

mėn. 

Savivaldybės 

ir Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

lėšos 

_______________________________ 


